
5 sovrum Villa till salu i Benahavis, Málaga

Beläget i den säkra och privata urbaniseringen av La Zagaleta, har denna fastighet lyx hela tiden. La Zagaleta är en
privat urbanisering i området Marbella som har ett litet samhälle av ägare som gör det till en av de mest exklusiva och
prestigefyllda urbaniseringarna av kusten känd för sin säkerhet, hög status och plats. Omgiven av skogskullar och berg
kan du inte få en bättre plats. Marbella är ett fantastiskt område att bo året runt eller njuta av din semester. Med
solsken och varmt klimat 360 dagar om året kunde du inte få en bättre plats att njuta av dig själv. Marbella har allt du
kan behöva, med en kosmopolitisk atmosfär och ett stort urval av lokala och internationella bekvämligheter.

Denna villa ligger i en av de få tomter som erbjuder magnifik utsikt över kusten. Villan själv har 5 rymliga sovrum och 8
badrum ligger på en tomt på 4826sqm. Fastigheten har ett rymligt öppet vardagsrum med golv till takfönster vilket gör
det till en rymlig, luftig och lätt plats att sitta och njuta av utsikten. Bostadsutrymmet öppnar på din delvis täckta och
upptäckta terrass som har fantastisk utsikt över kusten. Villan har också ett privat matsal som också öppnar på
terrassområdet. Du har ett stort fullt utrustat kök som är fullt utrustat med höga slutapparater.

Master sovrummet är rymligt och har sitt eget omklädningsområde och privat badrum som kommer med sin egen
badkar och gå i duschen. Master sovrummet är mycket ljus och luftig och har vacker panoramautsikt. Fastigheten har
ytterligare 4 gäst sovrum alla mycket spektakulära med inbyggda garderober. Villan kommer med andra unika
faciliteter som ett privat gym, garage för 4 bilar, uppvärmd pool, spafaciliteter, underhållningsområde, förvaring och
gästlägenhet.

. Det är inte bara vackert utformad och elegant inredd, men också utrustad med hög kvalitet säkerhet och domotiskt
system. Det finns luftkonditionering och golvvärme i hela huset. Huset har alla nödvändiga apparater och system
installerade inklusive solpaneler, automatisk bevattningssystem, elektriska persienner, modern eldstad, dolby
stereosystem, satellit-TV och etc.

Det har fantastiskt berg, trädgård, dal och havsutsikt och ligger i ett avskilt lugnt lugnt område omgivet av naturen
men ändå nära alla bekvämligheter. Huset ligger i en exklusiv gated community och har högsta säkerhet inklusive 24/7
säkerhetstjänster, övervakningskameror, videointräde, pansardörr, dubbelglasning.

Gemenskapen i La Zagaleta har sin egen helikopter pad, tennis och paddla domstolar, en ekvistrerande klubb, två
stora golfbanor, ett klubbhus och en trevlig restaurang. Det finns också personligt hem underhåll, concierge, catering
och transporttjänster tillgängliga på begäran.
.

  5 sovrum   8 badrum   1.080m² Bygg storlek
  4.826m² Tomtstorlek   Simbassäng

9.400.000€

 Fastighet som marknadsförs av Selection Med
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